
 

Sulików, dnia 26 maja 2023 r. 

IW-ZA.271.6.2023.2            
 

Zmiana treści SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy pn. 

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.500.000,00zł” 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 15 maja  
2023 r. pod nr 2023/S 093-287894 
 
Działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ze zm.), Zamawiający wprowadza zmiany do treści SWZ. 
 
 
 
Rozdział XVII pkt. 1 

 
Było: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 27.08.2023 r.  
 
Jest: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 29.08.2023 r.  
 
Rozdział XVIII pkt. 2 i 7 
 

Było: 
2. Ofertę należy złożyć do dnia 29.05.2023 r. do godz. 10:00. 

 
7 Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 29.05.2023 r.  
o godz. 10:30. 

 
Jest: 

2 Ofertę należy złożyć do dnia 01.06.2023 r. do godz. 10:00. 
 

7 Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 01.06.2023 r.  
o godz. 10:30. 

 
  

 
 
 
Zamawiający informuje, że pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

URZĄD GMINY SULIKÓW 
ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików 

tel. +48 75 77 87 288, 289 
e-mail: ug@sulikow.pl 

http://www.sulikow.pl, http://bip.sulikow.pl 
 


		2023-05-26T07:20:22+0200




